
Wszyst kie osło ny grzej ni ka wy ko na ne są
z czy ste go alu mi nium.

Ty po sze re gi grzej ni ków wod nych ścien -
ne: grzej ni ki za si la ne z bo ku (typ R, RP)
lub od do łu (typ RD) z wbu do wa nym za -
wo rem ter mo re gu la cyj nym lub bez nie go
(typ RDB), rów nież grzej ni ki za si la ne od
do łu, cen tral nie w osi grzej ni ka (typ
RDC). Wszyst kie ty po sze re gi grzej ni ków
wy stę pu ją w wy so ko ściach (cm): 13, 20,
30, 40, 50, 60, 80, 100, 120 przy dłu go ści
od 40-200 cm i gru bo ści 9 cm.

La kie ro wa ne prosz ko wo w stan dar dzie
na ko lor bia ły RAL 9003, na za mó wie nie
rów nież na in ne ko lo ry we dług pa le ty
RAL. Czas re ali za cji grzej ni ków ko lo ro -
wych jest ana lo gicz ny jak grzej ni ków ty -
po wych, bia łych. Gru pa Re gu lus -Me tal -
lic to bar dzo po pu lar na, wy od ręb nio na
wer sja ko lo ry stycz na - po le ro wa na po -
wierzch nia alu mi nium po kry ta far bą
prosz ko wą bez barw ną. Ta uni ka to wa
moż li wość spo wo do wa na jest fak tem bra -
ku spa wów czy też zgrze wów, któ re mu -
szą być ma sko wa ne po wło ką ma lar ską.

Grzej ni ki po sia da ją wie lo let nią gwa ran -
cję na szczel ność - 25 lat, dla miesz kań,
biur (za sto so wa nie grzej ni ków w sys te mie
otwar tym nie po wo du je utra ty upraw nień
gwa ran cyj nych). Po nad to po sia da ją gwa -
ran cję 10 lat na szczel ność dla obiek tów
prze my sło wych, usłu go wych oraz obiek -
tów o pod wyż szo nej wil got no ści po wie trza.

Uni ka to wa dy na mi ka dys try bu cji cie pła
po przez grzej ni ki Re gu lus -sys tem przy
mie sza nym spo so bie je go od da wa nia czy ni
je pro duk tem umoż li wia ją cym we ry fi ka cję
do tych czas obo wią zu ją cych w ogrzew nic -
twie dok tryn, umoż li wia jąc po now ne
otwar cie dys ku sji nad wy da wa ło by się za -
mknię tym te ma tem, ja kim są grzej ni ki
ścien ne c.o. we współ cze snych in sta la cjach
grzew czych. Dy na mi ka ukła du grzew cze go
bę dzie wszak sta no wić pod sta wę do po zy -
tyw nej oce ny je go ener go osz częd no ści.

W ofer cie Re gu lus®-sys tem znaj du je się
rów nież kom plet ny sys tem pod ło go wych
ka na łów grzew czych (wan ny, wy mien ni ki,
po de sty).
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